PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL  N.º 034/2014

 PAULO ROBERTO BUTZGE, Prefeito Municipal de Candelária, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital n.º 019/2014, do

Processo Seletivo Simplificado n.º 004 /2014, TORNA PÚBLICO o que segue:

1. RESULTADO PRELIMINAR: referente à análise de currículos e critérios de

desempate, conforme itens 9.1, 9.1.1, 9.1.2, 9.1.2.1, 9.2 do Edital n.° 019/2014,

conforme  relação abaixo:

1.1 Classificação - Monitor de Oficina de Banda Marcial

Ordem  Nº da

inscrição

Nome do Candidato Pontuação

    1       01   FRANCISCO ALEXANDRE VELLOSO 70

 2. O candidato interessado em interpor recurso relativo ao resultado preliminar, poderá

fazê-lo no dia 05-6-14, em conformidade com o disposto no item 8, do Edital n.º

019/2014, do Processo Seletivo Simplificado n.º 004/2014, junto à Secretaria Municipal

de Educação,  localizada na Rua Thompson Flores, 385, centro, das 8h às 11h e 30min,

e das 13h e 30min às 17h.

Candelária – RS, de 04 de junho de 2014.

PAULO ROBERTO BUTZGE

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se                                                                   Registrado às fls.________

                                                                                                            Do competente livro,      em

                                                                                                            04 de junho de 2014.

JORGE LUIZ MALLMANN

Sec. Mun. Administração                                                                  Agente Administrativo Auxiliar